






Divisionsledelsens underskrifter:

Tirsdag den 12. marts 2019

Anne Kirstine Manniche, kasserer Tina Dahl Marcussen, divisionschef

Jonathan Stein, divisionschef Alice Kiander, divisionsledelsesmedlem

Anita Kraft, divisionsledelsesmedlem Betina Grønbæk Sørensen, divisionsledelsesmedlem

Caroline Lynge Nielsen, divisionsledelsesmedlem Hanne Larsen, divisionsledelsesmedlem

Jacob Dahl Marcussen, divisionsledelsesmedlem Jakob Budolph, divisionsledelsesmedlem

Karsten Møller, divisionsledelsesmedlem Lis Hansen, divisionsledelsesmedlem

Laura Storm N. Andersen, divisionsledelsesmedlem Rolf Esbjørn Kristensen, divisionsledelsesmedlem

Martin Engkær Lauritsen, divisionsledelsesmedem Tina Forchhammer, divisionsledelsesmedlem

Revisionspåtegning:

I forbindelse med min revision har jeg gennemgået divisionens bogføring, ligesom jeg har kontrolleret, at bankbehold-
ningen er til stede, samt kontrolleret at eventuel gæld til bank og andre kreditorer er opført i overensstemmelse med 
oplysninger fra disse. Jeg har endvidere kontrolleret, at divisionens direkte medlemmer pr. 31/12-2018, som er indmeldt før
1/11-2018, alle har indbetalt et minimumskontingent på 75 kr.

Revisionen er foretaget i henhold til Revisionsvejledning 2016 fra Det Danske Spejderkorps.

Helsingør 4. marts 2019

Birger Schneider
Revisor

Undertegnede medlemmer af divisionsledelsen bekræfter hermed at divisionens regnskab er ført og aflagt efter Det Danske 
Spejderkorps's love og anbefalinger, og i øvrigt i overensstemmelse med god regnskabspraksis.

Undertegnede revisor, der er valgt på det ordinære divisionsrådsmøde i 2018, har revideret resultatopgørelse og status for 
regnskabsåret 2018.
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Jakob Budolph skrev den 21/3-2019 at han kunne ikke godkende regnskabet.

Jakob modtog regnskabet I starten af februar til kommentering, men har ikke 

fremsendt nogle spørgsmål før nu. De udestående spørgsmål han har, er blevet

forklaret i en mail fremsendt den 21/3, som han ikke har svaret på
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